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Vi har kommit till den tid då vi kan märka att den ljusa tiden på dygnet tilltar. 
Även om vi haft en förhållandevis kall vinter kan vi ana oss till en kommande 
vår. 
Sedan förra kallelsen har vi haft vår 103:a årsdag med en stjärntecken-
mottagare samt fyra nya veteraner. Vi hade också glädjen att kunna inviga inte 
mindre än sju nya bröder i vår brödrakrets. Se vidare mötesreportaget.   
Vi har haft barnfest den 6 januari med 120 deltagare och lyckliga barn och 
barnbarn som fick julklappar av tomten, fick se en trollkarl m.m. 
Den 14 januari hade vi Eubatmöte då vi i efterlogen fick inblick i högertrafik-
omläggningen för snart 43 år sedan via OÄ Göran Jeppsson som delgav oss 
episoder ur sitt yrkesliv. 
 
 

Nu kallar vi till nya möten 
 
Alla bröder kallas 
Torsdagen den 11 februari kl. 19.00  EU-möte  
Denna kväll är det ”Bierabend”, med som vanligt potatismos, surkål, skank 
och korv på menyn och givetvis mycket öl. Sextetten Blåsarna står 
traditionsenligt för underhållningen. 
Detta möte avhåller vi gemensamt med Logen Halör, vi kommer också 
att få besök från andra Loger denna kväll. Detta bäddar för en kväll med 
hög stämning. 
Anmälningsplikt anmäl i god tid. Redan nu har anmälningar inkommit 
och vi räknar med fullt hus (=fullsatt) 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas: 
Tisdagen den 2 mars kl. 19.00 ÄK 
 

Alla bröder kallas: 
Torsdagen den 4 mars kl. 19.00 D-ek, B-ek, Eu-ek.  
Denna kväll behandlas ekonomi och i efterlogen blir det en ”billig afton”.  
Observera Eubat och Bard-bröder är också välkomna till detta möte. 
Medan Ni väntar på ert möte får ni tillfälle att ställa frågor och få 
undervisning av OÄ Helge Olsson. 
I efterlogen denna kväll får vi lyssna till Stefan Wiklund som spelar 
gitarr och sjunger medryckande allsångslåtar. 
 

 

 



 
 
Alla bröder kallas: 
Torsdagen den 11 mars kl. 19.00 Eu möte.  
Denna afton är det ”Äldre ämbetsmän” som tjänstgör och våra damer 
hälsas hjärtligt välkomna att närvara denna kväll.  
FU bjuder denna kväll på: , Räkcocktail, Kalkonbröst m. sparris, haricot 
verts, morötter, gurka o murkelsås. 
I efterlogen med damer får vi denna kväll lyssna till Bosse Luta och 
Claes Bälg som underhåller oss med en musikshow med mycket 
glädje. 
 
Denna kväll tjänstgör: 
TjOÄ Alf Hansson              Skr     Helge Olsson             
ÄÄ    Claes Nilsson           Skm Börje Danielsson      
ÄÄHB    Erwin Schött M Leif Carlsson   
ÄÄHB Alvar Fäldt                IV   Tore Ekvall            
MÄ Tom Ohlsson             YV Rune Persson       
MÄHB Benny Arfvidsson     Org   Gösta Gahne         
MÄHB Thomas Ericsson     LV Knut Nilsson             
     
 
 
Vi i ämbetsmannakåren ser fram emot att få träffa många Bröder under 
kommande möteskvällar 

                                                                   
Trelleborg den 22 januari 2010 

Med broderliga hälsningar i E F E 

Ingemar Granelli 
Ingemar Granelli 

ÄÄ 
 


